АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября  2013 года                                                                                           № 128

город Глазов

О внесении изменений в состав рабочей группы по оценке

 результатов  реализации поэтапного совершенствования

системы оплаты труда на 2012-2018 годы в отношении

муниципальных учреждений муниципального образования

 «Глазовский район», утвержденного  Постановлением

Администрации муниципального образования «Глазовский район»

от 26. 02.2013 № 21.3

В связи кадровыми перестановками в органах местного самоуправления

муниципального образования «Глазовский район» Администрация муниципального

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в состав рабочей группы по оценке результатов реализации «Программы

поэтапного совершенствования системы оплаты труда на 2012-2018 годы в отношении

муниципальных учреждений муниципального образования «Глазовский район» (далее –

рабочей группы), утвержденной постановлением Администрации муниципального

образования «Глазовский район» «Об утверждении Порядка  реализации Программы

поэтапного совершенствования системы оплаты труда на 2012-2018 годы в отношении

муниципальных учреждений муниципального образования «Глазовский район» от 26.02.2013

№ 21.3» следующие изменения:

 2. Ввести в состав  рабочей группы:

- Попову Е.А. -  заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский

район»;

-Симанову Т.С. – руководителя Аппарата Главы муниципального образования  «Глазовский

район», Районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Глазов-

ский район»;

-Ушакову Ю.В. – заместителя главы Администрации Глазовского района - начальника Управ-

ления финансов.

-Коротаеву С.В. – начальника отдела культуры и молодежной политики Администрации му-

ниципального образования «Глазовский район»

2

           3. Вывести из состава рабочей группы:

-Кашину Н.Г. – руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский рай-

он», Районного  Совета депутатов и Администрации муниципального образования  «Глазов-

ский район»;

-Коростелеву Л.Н. – заместителя главы Администрации муниципального образования «Гла-

зовский район» - начальника Управления финансов;

-Наговицына В.В. – заместителя главы Администрации муниципального образования «Гла-

зовский район»

- Салдаеву М.В. – начальника отдела культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта

Администрации муниципального образования «Глазовский район»

- Танкову Г.Г. – директор МУСО «КЦСОН» Администрации муниципального образования

«Глазовский район»

- Пепеляеву С.Л. – начальника МКУ «Здравохранение»

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным

вопросам Е.А. Попову.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»                                 Г.А. Аверкиева

Бегишева Е.С 5-88-93